1. Umorzyć postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

odwołującego: wykonawcy Bartosza Wolnika prowadzącego we Wrocławiu działalność 

gospodarczą pod firmą Wolnik.IT BARTOSZ WOLNIK kwoty 15 000 zł (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych), stanowiącej kwotę wpisu uiszczonego przez odwołującego 

od odwołania.